UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                   /SGDĐT-GDTrH   Bình Phước, ngày      tháng      năm 2021

V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội

nghị triển khai công tác thi tốt nghiệp

            THPT năm 2021

     Kính gửi:

- Lãnh đạo các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông;

- Các trung tâm GDNN-GDTX;

- Trung tâm GDTX tỉnh;

- Bộ phận tuyển sinh của Tỉnh đội và Công an tỉnh.

Ngày 15/4/2021, Sở GD&ĐT ban hành Công văn số 1108/SGDĐT-GDTrH về

việc tham dự Hội nghị triển khai công tác thi tốt nghiệp THPT năm 2021, theo đó thời

gian tổ chức Hội nghị vào lúc 14 giờ ngày 24/4/2021 tại Hội trường A, Trung tâm GDTX

tỉnh Bình Phước.

Tuy nhiên, do Lãnh đạo Sở GD&ĐT có Lịch công tác trùng vào ngày 24/4/2021

nên Sở GD&ĐT thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị như sau:

Thời gian tổ chức Hội nghị vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 26/4/2021 (thứ Hai).

(Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Công văn số 1108/SGDĐT-GDTrH

15/4/2021 của Sở GD&ĐT)

Sở GD&ĐT thông báo đến các đơn vị được biết, thực hiện./.

   Nơi nhận:

     - Như trên;

     - Lưu: VT, GDTrH.

 GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T15:04:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T15:13:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-19T15:36:58+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T15:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T15:37:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T15:37:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T15:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T15:38:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T15:38:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T15:38:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!